

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34124230

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACGHIZITIE UNIFORME	Data publicare: 28.09.2023 13:53
Cod si denumire CPV: 35811200-4 Uniforme de politie (Rev.2)	Data finalizare: 29.09.2023 10:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 28.09.2023 14:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.09.2023 10:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. TACTICA OUTDOOR S.R.L
CUI: 4374393	CUI: 34994508
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Foisorului, nr. 126, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031023
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 724323006
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: office@tactica-outdoor.com
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.tactica-outdoor.com

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie uniforme politia locala
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform contract.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAMASA BLUZA MANECA LUNGA FEMEI/BARBATI	Solicitata: 76	Pret estimat: 126,00
Numar de referinta: CBML	Ofertata: 76	Pret de vanzare: 126,00
Pret de catalog: 126,00 RON/bucata		Valoare estimata: 9.576,00
Cod si denumire CPV: 35811200-4 - Uniforme de politie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9.576,00
Descriere: Camasa confectionata din tercot de culoare bleu, maneca este lunga, închisă la gat încheiată cu 5 nasturi; în partea superioară are două buzunare cu burduf clape care se încheie cu câte un nasture de format mic. Cămasa este prevăzută pe umeri cu platcă pentru epotei. Cămasa-bluză se poartă deschisă la gat (sau cu cravata), cu partea inferioară introdusă în pantaloni sau în fustă. Poate fi purtată si sub haină, cu cravată.		
CAMASA BLUZA MANECA SCURTA FEMEI/BARBATI	Solicitata: 152	Pret estimat: 126,00
Numar de referinta: CBMS	Ofertata: 152	Pret de vanzare: 126,00
Pret de catalog: 126,00 RON/buc		Valoare estimata: 19.152,00
Cod si denumire CPV: 35811200-4 - Uniforme de politie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 19.152,00

Descriere: **Camasa maneca scurta barbati**

Cămaşa este confecţionată din ţesătură tip bumbac (poplin sau tercot) de culoare bleu, culoare rezistentă la spălare. Cămaşa este compusa din piepti, platcă, spate, mâneci, plata pentru epoleţi şi guler si se inchide cu 5 nasturi. Toate părţile componente se croiesc pe direcţia firului de urzeală. Piepţii sunt croiţi dintr-o bucată fiecare. Pe piepţi sunt aplicate două buzunare dreptunghiulare. Buzunarele sunt cu burduf la mijloc (cu pliu în faţă) şi clapetă, care se încheie cu nasturi de format mic. Clapele sunt întărite cu inserţie termoadezivă. Spatele cămăşii este croit dintr-o bucată, fiind dublat la umeri cu platcă.

PANTOFI TOMANA/IARNA	Solicitata: 76	Pret estimat: 184,00
Numar de referinta: VIPER I	Ofertata: 76	Pret de vanzare: 184,00
Pret de catalog: 184,00 RON/per		Valoare estimata: 13.984,00
Cod si denumire CPV: 18800000-7 - Articole de incaltaminte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13.984,00

Descriere: **Material piele naturala hidrofobizata de culoare neagra, prevazutu cu bombeu, fara ornamente, inchidere cu siret**

Acoperis de Brant detasabil, antibacterian

Talpa cauciuc

Greutate 850 grame (greutate data pentru pereche marimea 42)

TRICOU POLO INSCRIPTIONAT	Solicitata: 152	Pret estimat: 63,00
Numar de referinta: Tricou POLO	Ofertata: 152	Pret de vanzare: 63,00
Pret de catalog: 63,00 RON/bucata		Valoare estimata: 9.576,00
Cod si denumire CPV: 18331000-8 - Tricouri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9.576,00

Descriere: **Tricoul se confectioneaza din tricot de bumbac de culoare neagra. Croiala este la baza gatului, are maneca scurta este prevazut pe umeri cu epolei din material fond. tricoul se livreaza personalizat fata/spate**

VESTA ANTI-INJUNGHIERE	Solicitata: 50	Pret estimat: 462,00
Numar de referinta: 147	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 462,00
Pret de catalog: 462,00 RON/bucata		Valoare estimata: 23.100,00
Cod si denumire CPV: 35811200-4 - Uniforme de politie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23.100,00

Descriere: **Vesta antiînjunghiere se compune dintr-o vesta propriu-zisa (fata/spate) si optional poate fi livrata cu buzunare.**

Vesta antiînjunghiere se închide pe partile laterale cu benzi elastice / velcro care permit ajustarea în functie de talia utilizatorului. In partea superioara este prevazuta cu doua benzi velcro care fac legatura între partea frontala si cea dorsala, permitand ajustarea vestei pe marimi. Este prevazuta cu doua buzunare interioare (fata/spate) în care se introduc placi conferind utilizatorului protectie antiînjunghiere.

Placiile sunt din material rezistent la actiuni mecanice, de perforare, cu obiecte taietor-mtepatoare. Se confectioneaza din material Kevlar sau alte materiale compozite care sa asigure protectia antiînjunghiere.

Marimea placilor de protectie este de minim 30/40 cm.

Greutatea vestei este de maxim 2, 2 Kg.

PANTALONI INTERVENTIE BDU	Solicitata: 76	Pret estimat: 160,00
Numar de referinta: PTVUD	Ofertata: 76	Pret de vanzare: 160,00
Pret de catalog: 160,00 RON/perechi		Valoare estimata: 12.160,00
Cod si denumire CPV: 35811200-4 - Uniforme de politie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12.160,00

Descriere: **Pantaloni tactici Vara, confeccionati din tesatura 35%bumbac/65%poliester in legatura Ripstop, culoarea neagra, Inchidere slit cu fermoar IKK**

Buzunarele sunt amplasate pentru a permite accesul rapid la continutul lor.

Pantalonii au cusaturi duble si cheite in zonele intens solicitate

SCURTA DE VANT POLITIA LOCALA	Solicitata: 76	Pret estimat: 220,00
Numar de referinta: 146	Ofertata: 76	Pret de vanzare: 220,00
Pret de catalog: 220,00 RON/bucata		Valoare estimata: 16.720,00
Cod si denumire CPV: 35811200-4 - Uniforme de politie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16.720,00

Descriere: **Scurta de vant se confectioneaza din tesatura peliculizata**

Se poate purta deschisa la gat, putand fi purtata si inchisa datorita croiului cu revere rasfrante; este prevazuta cu fermoar pe interior si cu nasturi pe exterior. In partea de jos si la maneci este prevazuta cu elastic.

Scurta de vant are doua buzunare oblice ascunse, inchise cu fermoar, iar deasupra acestora, in partea superioara, prezinta o banda reflectorizanta de 10 mm. Pe interior, in partea dreapta, este prevazuta cu un buzunar care se incheie cu un nasture.

Pe umeri are platca pentru epoleti. Spatele este confectionat din 3 parti, una in partea de sus si doua in partea de jos, prevazute cu pense.

TOTAL		Valoare de vanzare: 104.268,00 RON
--------------	--	------------------------------------